

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 06/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Bûche du pilat (régional)	Bûche du Pilat	Lait
Compote pomme banane	Compote	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Sulfités
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfités
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfités

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 07/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Nuggets de maïs	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 09/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt fermier	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 10/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Kiwi Bio	Kiwi	
Le rond HVE de la ferme des Aiguees (régional)	Fromage	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten